
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/367/2022 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania ze Stadionu Sportowego w Zblewie oraz Zaplecza 
Szatniowo-socjalnego w Zblewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego w Zblewie”, stanowiący załącznik numer 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się „Regulamin korzystania z Zaplecza Szatniowo – socjalnego w Zblewie”, stanowiący 
załącznik numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz Czubek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2471



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/367/2022 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO 
W ZBLEWIE 

1. Stadion jest obiektem stanowiącym własność Gminy Zblewo. 

2. Zarządcą obiektu jest Urząd Gminy Zblewo. 

3. W skład obiektu wchodzi: 

1) boisko piłkarskie, 

2) bieżnia lekkoatletyczna, 

3) bieżnia do skoku w dal, 

4) budynek szatniowo – socjalny, 

5) budynek toalet, 

6) plac z miejscami parkingowymi, 

7) trybuny, 

8) zagospodarowanie wraz z ogrodzeniem. 

4. Regulamin określa zasady korzystania ze Stadionu, sankcje za nieprzestrzeganie regulaminu oraz sprawy 
istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

5. Obiekt przeznaczony jest do organizowania zawodów, zajęć, imprez sportowych, kulturalnych 
i rekreacyjnych, w tym imprez masowych. 

6. Wejście na teren Stadionu jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

7. Obiekt czynny jest w godzinach określonych harmonogramem. 

8. Stadion sportowy jest udostępniany dla: 

1) klubów sportowych, 

2) grup zorganizowanych, w tym grup szkolnych, 

3) grup nieformalnych, 

4) stowarzyszeń, 

5) osób fizycznych dla celów rekreacji ruchowej z wyłączeniem płyty boiska piłkarskiego, 

w godzinach funkcjonowania obiektu. 

9. W przypadku organizowania imprez sportowych Gmina Zblewo ma prawo do zmiany harmonogramu 
lub odwołania zajęć. 

10. Zarządzający stadionem zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu w celu przeprowadzenia prac 
konserwacyjno – pielęgnacyjnych. 

11. W czasie trwania zawodów sportowych, widzowie mogą przebywać tylko w miejscach przeznaczonych 
dla publiczności. 

12. Każdy korzystający z obiektu jest zobowiązany do: 

a) zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad, 

b) podporządkowywania się poleceniom osoby prowadzącej zajęcia, służb porządkowych lub pracownika 
zatrudnionego na obiekcie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2471



c) utrzymania czystości, ładu i porządku na terenie obiektu, 

d) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

13. Z obiektu mogą korzystać grupy zorganizowane zgodnie z harmonogramem i w obecności trenera, 
nauczyciela lub instruktora, który jest odpowiedzialny za właściwe zachowanie się ćwiczących oraz za ich 
bezpieczeństwo. 

14. Organizator imprezy masowej jest zobowiązany do uzyskania zgody Wójta Gminy Zblewo na jej 
organizację oraz jest zobowiązany zapewnić porządek i bezpieczeństwo zgodnie 

z aktualnie obowiązującymi przepisami o bezpieczeństwie imprez masowych. 

15. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeń oraz imprez wymaga zgody Zarządzającego. 

16. Za bezpieczeństwo i porządek oraz zaistniałe szkody podczas imprezy odbywającej się na obiekcie 
odpowiada jej organizator. 

17. Inne grupy zorganizowane, grupy nieformalne lub osoby indywidualne mogą korzystać 

z obiektu za zgodą zarządcy obiektu. 

18. Prowadzący zajęcia oraz organizator imprezy odpowiada za stan urządzeń i wyposażenia obiektu, 
z którego korzystają sportowcy i organizatorzy, zobowiązując się jednocześnie do pokrycia wszelkich strat 
powstałych w okresie korzystania ze Stadionu. 

19. W przypadku osób małoletnich korzystanie z obiektu odbywać się może tylko i wyłącznie pod 
nadzorem pełnoletniego opiekuna, który jest odpowiedzialny za właściwe zachowanie się ćwiczących oraz za 
ich bezpieczeństwo. 

20. Zarządzający obiektem może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 
dalszego korzystania z obiektu. 

21. Osoby korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność. Zarządca stadionu nie ponosi 
odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób przebywających na Stadionie. 

22. Na obiekt zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod 
działaniem środków odurzających. 

23. Niedopuszczalne jest przebywanie osób i korzystanie z obiektu Stadionu po godzinach jego 
funkcjonowania. 

24. Na terenie obiektu zabrania się: 

a) zakłócania porządku i spokoju osób korzystających z obiektu, 

b) palenia tytoniu, 

c) spożywania napojów alkoholowych lub środków odurzających, 

d) zanieczyszczania lub zaśmiecania obiektu, 

e) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

f) wnoszenia petard, szklanych opakowań, materiałów łatwopalnych oraz innych przedmiotów 
niebezpiecznych, 

g) niszczenia wyposażenia obiektu oraz zieleni, 

h) wprowadzania zwierząt, 

i) poruszania się po obiekcie rowerem, hulajnogą lub innym pojazdem, 

j) rozkładania sprzętu sportowego bez obecności osoby prowadzącej zajęcia lub pracownika zatrudnionego na 
obiekcie, 

k) rozniecania ognisk, 

l) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

25. Umieszczanie reklam może odbywać się po uprzednim uzyskaniu zgody Zarządzającego 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2471



i w miejscu przez niego wskazanym. 

26. Elementy reklamowe, scenograficzne, oraz inne elementy musza być wykonane z materiałów trudno 
palnych potwierdzone atestami. 

27. Elementy, o których mowa w pkt. 24 usytuowane w nieodpowiednim miejscu i niezgodne 

z przepisami przeciwpożarowymi, zostaną przez Zarządcę obiektu usunięte. 

28. Na terenie Stadionu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż. 

29. Zarządca Stadionu nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty pozostawione na stadionie. 

30. Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, że: administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Gmina Zblewo, ul. Główna 40, 83-210 Zblewo e-mail: gmina@zblewo.pl reprezentowana 
przez Wójta Gminy (o ile wskazują na to przepisy szczegółowe). Administrator danych wyznaczył Inspektora 
Danych Osobowych, z którym skontaktować można się: 

1) drogą elektroniczną: iod@zblewo.pl  

2) telefonicznie: +48 58 588 43 81 wew. 38, 

3) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy w Zblewie przy ul. Głównej 40, 83-210 Zblewo. 

31. Obiekt jest nadzorowany za pomocą kamer monitoringu wizyjnego. 

32. Administratorem danych w postaci nagrań z monitoringu jest Gmina Zblewo, w imieniu której działa 
Wójt Gminy Zblewo. 

33. Podczas zawodów sportowych odbywających się na płycie głównej Stadionu zabrania się korzystania 
z bieżni lekkoatletycznej. 

34. Z bieżni lekkoatletycznej można korzystać tylko i wyłącznie w czystym obuwiu sportowym 
przystosowanym do biegania. 

35. Na bieżni lekkoatletycznej zabrania się: 

a) jazdy na rolkach, wrotkach, rowerami itp., 

b) chodzenia z kijkami nordic walking bez zgody Zarządcy, 

c) ustawiania przedmiotów o ostrych krawędziach i dużych naciskach punktowych. 

36. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa, porządku oraz niniejszego regulaminu będą zmuszone do 
opuszczenia stadionu oraz mogą być pociągnięte do odpowiedzialności karno – administracyjnej. 

37. Na terenie obiektu znajduje się oznakowane miejsce zbiórki do ewakuacji oraz wyjścia ewakuacyjne. 

38. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 
obiektu należy poinformować: Urząd Gminy Zblewo, Policję. 

39. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu można zgłaszać do Zarządcy: Urząd Gminy  

Zblewo, ul. Główna 40, 83-210 Zblewo, tel. +48 58 588 43 81, e-mail: gmina@zblewo.pl. 

40. W stosunku do osób nieprzestrzegających niniejszego regulaminu, zarządca zastrzega sobie prawo do 
dochodzenia roszczeń za wyrządzone szkody oraz podjęcia działań w kierunku pociągnięcia do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej. 

41. Korzystanie z obiektu zaplecza szatniowo – socjalnego odbywa się wg odrębnego regulaminu. 

URZĄD GMINY ZBLEWO         +48 (58) 588 43 81 

NUMER ALARMOWY               112 

POLICJA                                   997 

STRAŻ POŻARNA                    998 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2471

mailto:iod@zblewo.pl
mailto:gmina@zblewo.pl


POGOTOWIE                            999 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2471



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/367/2022 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ZAPLECZA SZATNIOWO – SOCJALNEGO NA STADIONIE 
SPORTOWYM W ZBLEWIE 

1. Zaplecze szatniowo – socjalne na Stadionie Sportowym w Zblewie jest obiektem stanowiącym własność 
Gminy Zblewo. 

2. Zarządca obiektu jest Urząd Gminy Zblewo. 

3. Regulamin określa zasady korzystania z zaplecza szatniowo – socjalnego, sankcje za nieprzestrzeganie 
regulaminu oraz sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu i jego trwałości. 

4. Zaplecze szatniowo – socjalne jest udostępniane w ramach użytkowania obiektu Stadionu Sportowego 
w Zblewie. 

5. Użytkowanie obiektu odbywa się zgodnie z wcześniej ustalonym harmonogramem. 

6. Zarządzający zastrzega sobie prawo do zamknięcia obiektu. 

7. Każdy korzystający z obiektu jest zobowiązany do: 

1) zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania jego zasad, 

2) podporządkowania się poleceniom osoby prowadzącej zajęcia, służb porządkowych lub pracownika 
zatrudnionego na obiekcie, 

3) utrzymania czystości, ładu i porządku na terenie obiektu, 

4) korzystania ze sprzętu sportowego i wyposażenia obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

8. Wszelkie usterki należy zgłaszać natychmiast po ich stwierdzeniu Zarządcy obiektu. Niezgłoszenie w/w 
jest równoznaczne z przejęciem na siebie pełnej odpowiedzialności za ewentualne nieprawidłowości lub 
zniszczenia stwierdzone przez pracownika dyżurnego po zakończeniu zajęć. 

9. Odpowiedzialność materialną za ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

10. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do dbałości o użytkowany obiekt i wszystkie znajdujące się w nim 
urządzenia i przedmioty. 

11. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne urazy i kontuzje powstałe podczas użytkowania 
obiektu. 

12. Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów bhp 

i ppoż. 

13. Przy korzystaniu z zaplecza szatniowo – socjalnego zabrania się: 

a) palenia tytoniu, 

b) spożywania alkoholu, 

c) odurzania się niedozwolonymi substancjami, 

d) przebywania w obiekcie osób nietrzeźwych oraz pod wpływem środków odurzających, 

e) zaśmiecania obiektu, 

f) wprowadzania zwierząt, 

g) stwarzania zagrożeń narażających siebie i innych na utratę zdrowia i kalectwo, 

14. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za mienie pozostawione w obiekcie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2471



15. Zorganizowane grupy młodzieżowe mogą korzystać z zaplecza szatniowo – socjalnego tylko pod 
opieką nauczyciela, instruktora, trenera bądź osoby dorosłej, która sprawuje opiekę 

i ponosi pełną odpowiedzialność za grupę. 

16. Za niewłaściwe zachowanie oraz niepodporządkowanie się poleceniom obsługi, użytkownik może 
zostać niewpuszczony do obiektu lub natychmiast z niego wyproszony. 

17. W stosunku do osób nieprzestrzegających niniejszego regulaminu, zarządca zastrzega sobie prawo do 
dochodzenia roszczeń za wyrządzone szkody oraz podjęcia działań w kierunku pociągnięcia do 
odpowiedzialności karno-administracyjnej. 

URZĄD GMINY ZBLEWO         +48 (58) 588 43 81 

NUMER ALARMOWY               112 

POLICJA                                   997 

STRAŻ POŻARNA                    998 

POGOTOWIE RATUNKOWE   999 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2471


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera k
	Zalacznik 1 Ustęp 24 Litera l

	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 30 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 30 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 30 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 35 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 35 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 35 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37
	Zalacznik 1 Ustęp 38
	Zalacznik 1 Ustęp 39
	Zalacznik 1 Ustęp 40
	Zalacznik 1 Ustęp 41

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 7 Punkt 4

	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera d
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera e
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera f
	Zalacznik 2 Ustęp 13 Litera g

	Zalacznik 2 Ustęp 14
	Zalacznik 2 Ustęp 15
	Zalacznik 2 Ustęp 16
	Zalacznik 2 Ustęp 17


		2022-06-23T09:04:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




